

KBIT ApS

Gammel Strandvej 225
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2019

Helle Klein Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KBIT ApS
Gammel Strandvej 225
3060 Espergærde

CVR-nr: 21839787
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET PETER HØG
Humblebæk Strandvej 79
3050 Humlebæk
DK Danmark
CVR-nr: 65608154
P-enhed: 1002212575

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -18 kr. i øvrigt henvises til selskabets resultatopgørelse og balance for 2018.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18	-15
Resultat af ordinær primær drift		-18	-15
Ordinært resultat før skat		-18	-15
Årets resultat		-18	-15
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18	-15
I alt		-18	-15

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-136.044	-136.026
Egenkapital i alt		-11.044	-11.026
Gæld til banker		23	5
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23	5
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.021	11.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.021	11.021
Gældsforpligtelser i alt		11.044	11.026
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Going Concern

Selskabet har tabt over halvdelen af dets anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan retablere anpartskapitalen.

Forudsætningen herfor er, at selskabet forsat opretholder den nuværende finansiering for at fremskaffe den nødvendige likviditet. Det er ledelsens forventning, at den nuværende finansiering fra kapitalejer vil fortsætte.

Med baggrund i ovennævnte aflægges årsregnskabet efter principperne for going concern.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret